Brodnica, dnia 02 sierpnia 2023 r.

WYKONAWCY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: zapytania ofertowego na:

Stworzenie dostepnej strony internetowej WWW w celu poprawienia dostgpnosci cyfrowej w ramach
przedsigwzigcia grantowego pn. ,,Dostgpna Gmina Brodnica” w zwiazku z umowa nr DSG/0455 o
powierzenie grantu w ramach projektu ,,Dostgpny samorzad — granty” realizowanego przez Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych w ramach Dziatania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozw¢j 2014-2020 Wspoétfinansowanego ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego (ID
799186)

GOPS.ZP.321.11.2023.MP

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJASNIENIE TRESCI OPZ

Zamawiajacy przedstawia tres¢ pytan dotyczacych wyjasnienia tresci OPZ i udziela nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie 1 ,Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie strony internetowej na podstawie projektu graficzno-
funkcjonalnego stworzonego przez Wykonawce, w oparciu o CMS oraz przeniesienie w wigkszej czesci tresci z
aktualnego serwisu WWW . | oraz ,,Zamawiajacy nie bedzie dostarczal kopii strony aktualnej ani kopii bazy
danych. Catosci transferowanej tresci Wykonawca musi pozyskaé bezposrednio z zasoboéw strony aktualnej wg
mechanizmu:

a. W celu pozyskania calego zakresu tresci wg wytycznych z p-ktu 4, Wykonawca wykona pelng mape podstron
catego aktualnej serwisu WWW, nastepnie wyodrebni artykuty, galerie i tresci stale, np. "o nas", "kontakt" itp.
Po ustaleniu zakresu podstron, Wykonawca oznaczy metadane transferowanych tresci (tytut artykuhu, data
publikacji, autor, tres¢ artykuhu, zdjecia galerii itp.).”

— Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeniesienia przez Wykonawce jedynie czgsci wskazanych przez
Zamawiajacego tresci, oraz dodatkowo wykonanie wersji archiwalnej starego serwisu wraz z przekazaniem kopii
Zamawiajagcemu i podpigciu wersji archiwalnej na nowym portalu?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy wymaga spelnienia wymaganego zapisu: ,,System zapewnia wersjonowanie
artykutoéw i tredci statych z mozliwoscia przywrocenia wybranej wersji” ? Wersjonowanie artykutéw spowoduje
7e serwis wraz z czasem i przyrostem wersji roznych artykuldéw — zacznie dziata¢ coraz wolniej, co bardzo
spowolni dziatanie samej strony.

Odpowiedz: TAK wymaga spelnienia wymaganego zapisu.

Pytanie 3 Prosz¢ o uzasadnienie koniecznosci wprowadzenia takiej funkcjonalno$ci: ,,CMS musi udostepni¢
mozliwo$¢ zarzadzania uzytkownikami zarzgdzajacymi i redagujacymi serwisem WWW, uprawnieniami i
rolami tych uzytkownikow, co najmniej w zakresie administratora serwisu i redaktora (tworzacego,
weryfikujacego i publikujacego tresci).” — Dlaczego Zamawiajacy wymaga zastosowania takiej Sciezki
akceptacji? Czy w urzedzie bedzie kilka osob zaangazowanych w publikacje jednego artykutu i konieczna
bedzie akceptacja kazdego wpisu?



»CMS musi udostgpni¢ mozliwo$¢ zarzadzania uzytkownikami zarzadzajacymi i redagujacymi serwisem
WWW, uprawnieniami i rolami tych uzytkownikow, co najmniej w zakresie administratora serwisu i redaktora
(tworzacego, weryfikujacego i publikujacego tresci).”

Odpowiedz: TAK

Administrowa¢ strong bedzie kilka oso6b ze wzgledu na specyfike zadan — Centrum Uslug Spotecznych. W
strukturze Urzedu bedzie funkcjonowalo CUS. W realizacj¢ zadan CUS bedzie zaangazowanych Kilka
osob.
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